
ZARZĄDZENIE NR VII/151/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/148/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 lipca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/148/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 lipca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/149/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 lipca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 66566644-B2BF-4F82-90F0-3C4CF36B6CD3. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/151/2017 z dn. 27.07.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 270 287,381 191 700,00 1 461 987,38

80101 Szkoły podstawowe 213 589,16 213 589,160,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 213 589,16 213 589,16

80110 Gimnazja 56 698,22 253 698,22197 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 56 698,22 56 698,22

852 Pomoc społeczna 81 983,001 766 532,20 1 848 515,20

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 46 671,00 225 000,00178 329,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 178 329,00 46 671,00 225 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 45 312,00 296 560,00251 248,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
45 238,00 45 312,00 90 550,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 10 000,00 40 000,0050 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

72 872 228,71 73 224 499,09352 270,38Razem:

Id: 66566644-B2BF-4F82-90F0-3C4CF36B6CD3. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/151/2017 z dn. 27.07.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 1 323,923 543 310,97 3 541 987,05

80101 Szkoły podstawowe 2 114,72 858 786,72856 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 114,72 2 114,72

80104 Przedszkola - 4 000,00 628 177,68632 177,68

4270 Zakup usług remontowych 136 281,00 - 4 000,00 132 281,00

80110 Gimnazja 561,36 505 081,36504 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 561,36 561,36

50 017 706,77 50 016 382,85- 1 323,92Razem:

Id: 66566644-B2BF-4F82-90F0-3C4CF36B6CD3. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/151/2017 z dn. 27.07.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 163 100,003 541 987,05 3 378 887,05

80101 Szkoły podstawowe - 42 800,00 815 986,72858 786,72

4270 Zakup usług remontowych 156 672,00 - 42 800,00 113 872,00

80104 Przedszkola - 120 300,00 507 877,68628 177,68

4270 Zakup usług remontowych 132 281,00 - 120 300,00 11 981,00

50 016 382,85 49 853 282,85- 163 100,00Razem:

Id: 66566644-B2BF-4F82-90F0-3C4CF36B6CD3. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/151/2017 z dn. 27.07.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,006 969 389,00 6 969 389,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 070 305,006 070 305,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 000,00 3 500,00 149 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 588 147,00 - 3 500,00 584 647,00

49 853 282,85 49 853 282,850,00Razem:

Id: 66566644-B2BF-4F82-90F0-3C4CF36B6CD3. Przyjęty Strona 5




